
 

Prot. n. 0000112  del 17/05/2023 

Rep. n. 38/2023 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI  

 
 IL PRESIDENTE   

 

Visto    lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca “La 

Sapienza” del 16 luglio 2020; 

 

Visto il bando di concorso per il conferimento, per l’anno 2023, di una borsa per studio e 

documentazione grafica su supporto informatico di una selezione di materiale fittile in 

impasto di età regia per un totale di 70 esemplari provenienti dalle Curiae Veteres, di 

euro 850,00, al  lordo degli oneri a carico del beneficiario, promossa e finanziata sui 

fondi disponibili del “Progetto Curiae Veteres” presso la Fondazione, da destinare a 

laureati magistrali in Protostoria che non abbiano compiuto il 35° anno di età 
Bando pubblicato in data 6 marzo 2023 con scadenza al 27 marzo, 2023; 

 
Vista    la nomina della Commissione disposta con decreto del Presidente della Fondazione Sapienza 

dell’11 aprile 2023, prot. n. 69,  Rep. n. 25/2023; 

 

Visto  il verbale redatto in data 18/04/2023, prot. n. 0000099 del 05/05/2023 dalla Commissione 

giudicatrice e conservato presso gli archivi della Fondazione Sapienza 

  

DISPONE 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di una borsa per studio e 

documentazione grafica su supporto informatico di una selezione di materiale fittile in impasto 

di età regia per un totale di 70 esemplari provenienti dalle Curiae Veteres, di euro 850,00, al  

lordo degli oneri a carico del beneficiario, promossa e finanziata sui fondi disponibili del 

“Progetto Curiae Veteres”; 

Art. 2 

 

E’ dichiarato vincitore il dott. XXXX   matr.1351540 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale 

della Fondazione Sapienza. 

 

Roma, 17/05/2023 

 

                                                                 IL PRESIDENTE 

      F.to Prof. Eugenio Gaudio 


